
BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: BR04524

Prodej - Rodinný dům v obci Želatovice, okr. Přerov
75116, Želatovice

Neuvedeno
za nemovitost
cena k jednání, včetně
provize, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Alexandr Beták
Tel.: 777 946 898
GSM: +420 777 946 898
E-mail:
info@betak-reality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 150 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 844 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: centrum obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet ve vlastním domě v příjemné obci nedaleko Přerova? Pak právě Vám by se
mohl líbit přízemní řadový dům 4+1 v obci Želatovice, který Vám nyní nově v exkluzivním zastoupení majitelů nabízím
ke koupi. Dům na své dispozici nabízí budoucímu vlastníkovi tři pokoje, kuchyni, jídelnu, koupelnu, WC, chodbu,
verandu, spíž, menší sklep, další pokoj, kotelnu, průjezd a ve dvoře dílnu. Pozemek má včetně zastavěné plochy 844
m2, z toho zahrada pak 509 m2. Dům je napojen na vodovod, elektřinu, plyn, odpad je řešen septikem a k topení je
využívat kombinovaně kotel na plyn a kotel na pelety. Dům je v původním udržovaném stavu a nabízí možnost se
realizovat při budoucí rekonstrukci. Obec je vzdálená pouze 3 km od Přerova a je propojena s městem cyklostezkou. V



BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

obci je rozsáhlé sportovní vyžití, je zde školka a škola 1.stupeň, pošta, zastávka autobusu a zdravotnické zařízení. Dům
je ihned k dispozici. Rád Vám nemovitost představím na osobní prohlídce.


